
                             TEXIPLAST NO BLEEDING GREY
                PODTISKOVÁ PLASTIZOLOVÁ BARVA – PROTI MIGRACI BARVIVA

Barva zabraňující migraci barviva do motivu.
Bez ftalátů a těžkých kovů.
Vysoce krycí, rychleschnoucí.

POUŽITÍ:
Pro tisk polyesteru, bavlny a směsí.
Určená pro následný přetisk plastizolovou barvou TEXIPLAST 7000.

PŘÍPRAVA:
Barva je již z výroby připravena pro tisk, před použitím důkladně promíchat.

zvýšíme mat (doporučeno pro vícebarevné tisky na automatech)

TISK. ŠABLONA:
34 – 43 T/cm

VYTVRZENÍ :

ČIŠTĚNÍ :
Pro čištění šablony a nářadí použijeme přípravek SCREEN CLEAN ST.

POZNÁMKA:
Chránit před mrazem.
Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.
Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                 Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel. 543 216 390

TEXIPLAST ADDITIVO 554 – přidáním 2% snížíme viskozitu, dobu mezisušení a

V tunelu při teplotě 150oC - 3 minuty.



 

 – přidáním 2% snížíme viskozitu, dobu mezisušení a


	List1

